
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 23.08.2024 r. 

 

Nr referencyjny: NZ.261.47.2024 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego 

 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 

135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Dot. wzoru umowy § 9 ust. 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 10% niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania 

umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 

2) 0,5% wartości opóźnionej części dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, 

3) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 

3 ust. 11, 

4) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, 

za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 

5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia 

należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. zadanie nr 1, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę centryczną o pojemności 60 ml zgodną z opisanymi parametrami ? 

Dopuszczenie wyżej opisanej pozycji pozwoli zwiększyć liczbę oferentów w postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę centryczną o pojemności 60 ml zgodną z opisanymi 

parametrami, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, poz. 1. 

 
Pytanie nr 3 
Dot. zadanie nr 4, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrządu do wielokrotnego pobierania i aspiracji roztworów, leków, 
sterylny, jednorazowego użytku, z hydrofobowym filtrem antybakteryjnym 0,1 μm, oraz filtrem cząstek stałych 5 
μm z zaworem bezigłowym stanowiącym samozamykajacy się korek i pełniącym funkcję zastawki zapobiegającej 
wyciekaniu płynu po odłączeniu strzykawki. 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd z zaworem bezigłowym stanowiącym samozamykajacy się korek 

i pełniącym funkcję zastawki zapobiegającej wyciekaniu płynu po odłączeniu strzykawki, tym samym zmienia 

załącznik nr 5 do SWZ, poz. 1. 

 
Pytanie nr 4 
Dot. zadanie nr 4, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do wielokrotnego pobierania płynów infuzyjnych i 
leków z butelki, zaopatrzony w filtr bakteryjny 0,45 µm i filtr cząsteczkowy 5 µm z końcówką typu luer lock, 
kompatybilny z butelkami typu Kabipac, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5 
Dot. zadanie nr 2, poz. 10 

Prosimy Zamawiającego wydzielenie z zadania 2 pozycji 10 jaką jest złącze bolus do pobierania diety 
bezpośrednio z opakowania przy użyciu strzykawki ENFit w związku z wycofaniem produktu z produkcji dzięki 
czemu będzie mogło do oferty stanąć więcej wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma technicznej możliwości na wydzielenie pozycji z zadania. 

 
Pytanie nr 6 
Dot. zadanie nr 4, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy bezigłowego przyrządy do przygotowania i pobierania leków z fiolek, 
mają być kompatybilne z dowolną średnicą fiolki? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyjaśnia, iż bezigłowy przyrząd do przygotowania i pobierania leków z fiolek, 

ma być kompatybilny z dowolną średnicą fiolki, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, poz. 1. 

 

Pytanie nr 7 
Dot. zadanie nr 4, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby dostarczany był zamiennie przyrząd z kolcem 
standardowym i kolcem mikro tj. kolec wzdłużnie ścięty do połowy swojej długości, który umożliwia maksymalne 
pobranie leku z fiolki, bez strat, według potrzeb Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w/w zakresie. 

 
Pytanie nr 8 
Dot. zadanie nr 4, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o informację, czy przyrząd ma posiadać zastawkę o płaskiej powierzchni pozwalającą na 
łatwą i skuteczną dezynfekcję, uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od złącza, 
nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przyrząd może posiadać zastawkę o płaskiej powierzchni (…), lecz nie 

musi, tym samym dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. 

 
II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
1. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 
Było:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 27.11.2024 r. 
Jest:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 30.11.2024 r. 
 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 
Było:  
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.08.2024 r. do godziny 10:00. 
Jest:  
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 02.09.2024 r. do godziny 10:00. 
 
3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 
Było:  
10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2024 r. o godzinie 10:15  w siedzibie Zamawiającego za pomocą  systemu 
teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest:  
10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.09.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą  systemu 
teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
 
 
1. W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW: 

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1 
- Załącznik nr 5 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 4 
 
WPROWADZA SIĘ: 
- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1 - po zmianach 
- Załącznik nr 5 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 4 - po zmianach 
 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym 

piśmie nie zostały wymienione. 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

dr Marek Działoszyński 

(podpis na oryginale) 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

